泰康在线财产保险股份有限公司

关于变更业务范围的公告

公告编号：（临）2018 年度第 2号

公司于 2018 年 1 月 24 日收到中国保监会《关于泰康在

线财产保险股份有限公司变更业务范围的批复》（保监许可

〔2018〕55 号），同意公司在业务范围中增加“与互联网保

险相关的技术服务和咨询服务”，业务范围变更为：与互联

网交易直接相关的企业／家庭财产保险、货运保险、责任保

险、信用保证保险、短期健康／意外伤害保险；机动车保险，

包括机动车交通事故责任强制保险和机动车商业保险；上述

业务的再保险分出和再保险分入业务（仅限临时分保分入）；

国家法律、法规允许的保险资金运用业务；与互联网保险相

关的技术服务和咨询服务；经中国保险监督管理委员会批准

的其他业务。

特此公告

泰康在线财产保险股份有限公司

2018 年 1 月 31 日